
    
 
 

 

 

Travaux SDA La Barre Ormesson Week end en continu 
du Jeudi 14 au Dimanche 17 Juillet 2016 

Cette substitution est assurée par des bus interurbain de 80 places 
sens pair Ermont / Epinay Villetaneuse 

 
   

nombre de bus - Jeudi (férié) 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 

VE 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 

 SA 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 

DI 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 

Ermont- Eaubonne      05 :08 05 :18 05 :28 05 :38 05 :48 05 :58 06 :08 06 :18 06 :28 06 :38 06 :48 06 :58 07 :08 07 :18 07 :28 

Enghien Champ de course 05 :13 05 :23 05 :33 05 :43 05 :53 06 :03 06 :13 06 :23 06 :33 06 :43 06 :53 07 :03 07 :13 07 :23 07 :33 

Enghien les Bains 05 :19 05 :29 05 :39 05 :49 05 :59 06 :09 06 :19 06 :29 06 :39 06 :49 06 :59 07 :09 07 :19 07 :29 07 :39 

La Barre Ormesson 05 :27 05 :37 05 :47 05 :57 06 :07 06 :17 06 :27 06 :37 06 :47 06 :57 07 :07 07 :17 07 :27 07 :37 07 :47 

Epinay-Villetaneuse  arrivée 05 :36 05 :46 05 :56 06 :06 06 :16 06 :26 06 :36 06 :46 06 :56 07 :06 07 :16 07 :26 07 :36 07 :46 07 :56 

                
                 nombre de bus - Jeudi (férié) 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 

VE 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 

 SA 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 

DI 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 

Ermont- Eaubonne      07 :38 07 :48 07 :58 08 :08 08 :18 08 :28 08 :38 08 :48 08 :58 09 :08 09 :18 09 :28 09 :38 09 :48 09 :58 

Enghien Champ de course 07 :43 07 :53 08 :03 08 :13 08 :23 08 :33 08 :43 08 :53 09 :03 09 :13 09 :23 09 :33 09 :43 09 :53 10 :03 

Enghien les Bains 07 :49 07 :59 08 :09 08 :19 08 :29 08 :39 08 :49 08 :59 09 :09 09 :19 09 :29 09 :39 09 :49 09 :59 10 :09 

La Barre Ormesson 07 :57 08 :07 08 :17 08 :27 08 :37 08 :47 08 :57 09 :07 09 :17 09 :27 09 :37 09 :47 09 :57 10 :07 10 :17 

Epinay-Villetaneuse  arrivée 08 :06 08 :16 08 :26 08 :36 08 :46 08 :56 09 :06 09 :16 09 :26 09 :36 09 :46 09 :56 10 :06 10 :16 10 :26 

 

TABLEAUX HORAIRES DE SUBSTITUTION 

 



    
 
 

 

 

Travaux SDA La Barre Ormesson Week end en continu 
du Jeudi 14 au Dimanche 17 Juillet 2016 

Cette substitution est assurée par des bus interurbain de 80 places 
sens pair Ermont / Epinay Villetaneuse 

 

nombre de bus - Jeudi (férié) 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 

VE 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 

 SA 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 

DI 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 

Ermont- Eaubonne     10 :08 10 :18 10 :28 10 :38 10 :48 10 :58 11 :08 11 :18 11 :28 11 :38 11 :48 11 :58 12 :08 12 :18 12 :28 

Enghien Champ de course 10 :13 10 :23 10 :33 10 :43 10 :53 11 :03 11 :13 11 :23 11 :33 11 :43 11 :53 12 :03 12 :13 12 :23 12 :33 

Enghien les Bains 10 :19 10 :29 10 :39 10 :49 10 :59 11 :09 11 :19 11 :29 11 :39 11 :49 11 :59 12 :09 12 :19 12 :29 12 :39 

La Barre Ormesson 10 :27 10 :37 10 :47 10 :57 11 :07 11 :17 11 :27 11 :37 11 :47 11 :57 12 :07 12 :17 12 :27 12 :37 12 :47 

Epinay-Villetaneuse  arrivée 10 :36 10 :46 10 :56 11 :06 11 :16 11 :26 11 :36 11 :46 11 :56 12 :06 12 :16 12 :26 12 :36 12 :46 12 :56 

                
                 nombre de bus - Jeudi (férié) 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 

VE 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 

 SA 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 

DI 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 

Ermont- Eaubonne      12 :38 12 :48 12 :58 13 :08 13 :18 13 :28 13 :38 13 :48 13 :58 14 :08 14 :18 14 :28 14 :38 14 :48 14 :58 

Enghien Champ de course 12 :43 12 :53 13 :03 13 :13 13 :23 13 :33 13 :43 13 :53 14 :03 14 :13 14 :23 14 :33 14 :43 14 :53 15 :03 

Enghien les Bains 12 :49 12 :59 13 :09 13 :19 13 :29 13 :39 13 :49 13 :59 14 :09 14 :19 14 :29 14 :39 14 :49 14 :59 15 :09 

La Barre Ormesson 12 :57 13 :07 13 :17 13 :27 13 :37 13 :47 13 :57 14 :07 14 :17 14 :27 14 :37 14 :47 14 :57 15 :07 15 :17 

Epinay-Villetaneuse  arrivée 13 :06 13 :16 13 :26 13 :36 13 :46 13 :56 14 :06 14 :16 14 :26 14 :36 14 :46 14 :56 15 :06 15 :16 15 :26 

 

TABLEAUX HORAIRES DE SUBSTITUTION 

 



    
 
 

 

 

Travaux SDA La Barre Ormesson Week end en continu 
du Jeudi 14 au Dimanche 17 Juillet 2016 

Cette substitution est assurée par des bus interurbain de 80 places 
sens pair Ermont / Epinay Villetaneuse 

 

nombre de bus - Jeudi (férié) 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 

VE 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 

 SA 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 

DI 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 

Ermont- Eaubonne     15 :08 15 :18 15 :28 15 :38 15 :48 15 :58 16 :08 16 :18 16 :28 16 :38 16 :48 16 :58 17 :08 17 :18 17 :28 

Enghien Champ de course 15 :13 15 :23 15 :33 15 :43 15 :53 16 :03 16 :13 16 :23 16 :33 16 :43 16 :53 17 :03 17 :13 17 :23 17 :33 

Enghien les Bains 15 :19 15 :29 15 :39 15 :49 15 :59 16 :09 16 :19 16 :29 16 :39 16 :49 16 :59 17 :09 17 :19 17 :29 17 :39 

La Barre Ormesson 15 :27 15 :37 15 :47 15 :57 16 :07 16 :17 16 :27 16 :37 16 :47 16 :57 17 :07 17 :17 17 :27 17 :37 17 :47 

Epinay-Villetaneuse  arrivée 15 :36 15 :46 15 :56 16 :06 16 :16 16 :26 16 :36 16 :46 16 :56 17 :06 17 :16 17 :26 17 :36 17 :46 17 :56 

                
                 nombre de bus - Jeudi (férié) 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 

VE 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 

 SA 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 

DI 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 

Ermont- Eaubonne     17 :38 17 :48 17 :58 18 :08 18 :18 18 :28 18 :38 18 :48 18 :58 19 :08 19 :18 19 :28 19 :38 19 :48 19 :58 

Enghien Champ de course 17 :43 17 :53 18 :03 18 :13 18 :23 18 :33 18 :43 18 :53 19 :03 19 :13 19 :23 19 :33 19 :43 19 :53 20 :03 

Enghien les Bains 17 :49 17 :59 18 :09 18 :19 18 :29 18 :39 18 :49 18 :59 19 :09 19 :19 19 :29 19 :39 19 :49 19 :59 20 :09 

La Barre Ormesson 17 :57 18 :07 18 :17 18 :27 18 :37 18 :47 18 :57 19 :07 19 :17 19 :27 19 :37 19 :47 19 :57 20 :07 20 :17 

Epinay-Villetaneuse  arrivée 18 :06 18 :16 18 :26 18 :36 18 :46 18 :56 19 :06 19 :16 19 :26 19 :36 19 :46 19 :56 20 :06 20 :16 20 :26 

 

TABLEAUX HORAIRES DE SUBSTITUTION 

 



    
 
 

 

Travaux SDA La Barre Ormesson Week end en continu 
du Jeudi 14 au Dimanche 17 Juillet 2016 

Cette substitution est assurée par des bus interurbain de 80 places 
sens pair Ermont / Epinay Villetaneuse 

nombre de bus - Jeudi (férié) 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 

VE 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 2 bus 2 bus 

 SA 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 

DI 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 

Ermont- Eaubonne     20 :08 20 :18 20 :28 20 :38 20 :48 20 :58 21 :08 21 :18 21 :28 21 :38 21 :48 21 :58 22 :08 22 :18 22 :28 

Enghien Champ de course 20 :13 20 :23 20 :33 20 :43 20 :53 21 :03 21 :13 21 :23 21 :33 21 :43 21 :53 22 :03 22 :13 22 :23 22:33 

Enghien les Bains 20 :19 20 :29 20 :39 20 :49 20 :59 21 :09 21 :19 21 :29 21 :39 21 :49 21 :59 22 :09 22 :19 22 :29 22:39 

La Barre Ormesson 20 :27 20 :37 20 :47 20 :57 21 :07 21 :17 21 :27 21 :37 21 :47 21 :57 22 :07 22 :17 22 :27 22 :37 22:47 

Epinay-Villetaneuse  arrivée 20 :36 20 :46 20 :56 21 :06 21 :16 21 :26 21 :36 21 :46 21 :56 22 :06 22 :16 22 :26 22 :36 22 :46 22:56 

                
                 nombre de bus - Jeudi (férié) 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 

       VE 2 bus 3 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 1 bus 
        SA 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 1 bus 
       DI 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1bus 1 bus 
       Ermont- Eaubonne    22 :38 22 :48 22 :58 23 :08 23 :18 23 :28 23 :38 00 :18 

       Enghien Champ de course 22 :43 22 :53 23 :03 23 :13 23 :23 23 :33 23 :43 00 :23 

       Enghien les Bains 22 :49 22 :59 23 :09 23 :19 23 :29 23 :39 23 :49 00 :29 

       La Barre Ormesson 22 :57 23 :07 23 :17 23 :27 23 :37 23 :47 23 :57 00 :37 

       Epinay-Villetaneuse  arrivée 23 :06 23 :16 23 :26 23 :36 23 :46 23 :56 00 :06   

       Epinay-Villetaneuse   départ               00 :46 

       St-Denis               00 :56 

       Gare du Nord               01 :11 

       Paris Est Noctilien               01 :16 

        

TABLEAUX HORAIRES DE SUBSTITUTION 

 



    
 
 

 

 

Travaux SDA La Barre Ormesson Week end en continu 
du Jeudi 14 au Dimanche 17 Juillet 2016 

Cette substitution est assurée par des bus interurbain de 80 places 
sens Impair Epinay Villetaneuse / Ermont 

 

nombre de bus - Jeudi (férié) 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 

VE 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 

 SA 1 bus 1 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 

DI 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 
Epinay-Villetaneuse  05 :53 06 :23 06 :53 07 :03 07 :13 07 :23 07 :33 07 :43 07 :53 08 :03 08 :13 08 :23 08 :33 08 :43 08 :53 
La Barre Ormesson 05 :58 06 :28 06 :58 07 :08 07 :18 07 :28 07 :38 07 :48 07 :58 08 :08 08 :18 08 :28 08 :38 08 :48 08 :58 
Enghien les Bains 06 :04 06 :34 07 :04 07 :14 07 :24 07 :34 07 :44 07 :54 08 :04 08 :14 08 :24 08 :34 08 :44 08 :54 09 :04 
EnghienChamp de Course 06 :12 06 :42 07 :12 07 :22 07 :32 07 :42 07 :52 08 :02 08 :12 08 :22 08 :32 08 :42 08 :52 09 :02 09 :12 
Ermont Eaubonne  06 :21 06 :51 07 :21 07 :31 07 :41 07 :51 08 :01 08 :11 08 :21 08 :31 08 :41 08 :51 09 :01 09 :11 09 :21 

                
                 nombre de bus - Jeudi (férié) 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 

VE 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 

 SA 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 

DI 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 
Epinay-Villetaneuse  09 :03 09 :13 09 :23 09 :33 09 :43 09 :53 10 :03 10 :13 10 :23 10 :33 10 :43 10 :53 11 :03 11 :13 11 :23 
La Barre Ormesson 09 :08 09 :18 09 :28 09 :38 09 :48 09 :58 10 :08 10 :18 10 :28 10 :38 10 :48 10 :58 11 :08 11 :18 11 :28 
Enghien les Bains 09 :14 09 :24 09 :34 09 :44 09 :54 10 :04 10 :14 10 :24 10 :34 10 :44 10 :54 11 :04 11 :14 11 :24 11 :34 
EnghienChamp de Course 09 :22 09 :32 09 :42 09 :52 10 :02 10 :12 10 :22 10 :32 10 :42 10 :52 11 :02 11 :12 11 :22 11 :32 11 :42 
Ermont Eaubonne  09 :31 09 :41 09 :51 10 :01 10 :11 10 :21 10 :31 10 :41 10 :51 11 :01 11 :11 11 :21 11 :31 11 :31 11 :51 

 

TABLEAUX HORAIRES DE SUBSTITUTION 

 



    
 
 

 

 

Travaux SDA La Barre Ormesson Week end en continu 
du Jeudi 14 au Dimanche 17 Juillet 2016 

Cette substitution est assurée par des bus interurbain de 80 places 
sens Impair Epinay Villetaneuse / Ermont 

 

nombre de bus - Jeudi (férié) 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 

VE 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 

 SA 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 

DI 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 
Epinay-Villetaneuse  11 :33 11 :43 11 :53 12 :03 12 :13 12 :23 12 :33 12 :43 12 :53 13 :03 13 :13 13 :23 13 :33 13 :43 13 :53 
La Barre Ormesson 11 :38 11 :48 11 :58 12 :08 12 :18 12 :28 12 :38 12 :48 12 :58 13 :08 13 :18 13 :28 13 :38 13 :48 13 :58 
Enghien les Bains 11 :44 11 :54 12 :04 12 :14 12 :24 12 :34 12 :44 12 :54 13 :04 13 :14 13 :24 13 :34 13 :44 13 :54 14 :04 
EnghienChamp de Course 11 :52 12 :02 12 :12 12 :22 12 :32 12 :42 12 :52 13 :02 13 :12 13 :22 13 :32 13 :42 13 :52 14 :02 14 :12 
Ermont Eaubonne  12 :01 12 :11 12 :21 12 :31 12 :41 12 :51 13 :01 13 :11 13 :21 13 :31 13 :41 13 :51 14 :01 14 :11 14 :21 

                
                 nombre de bus - Jeudi (férié) 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 

VE 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 

 SA 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 

DI 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 
Epinay-Villetaneuse  14 :03 14 :13 14 :23 14 :33 14 :43 14 :53 15 :03 15 :13 15 :23 15 :33 15 :43 15 :53 16 :03 16 :13 16 :23 
La Barre Ormesson 14 :08 14 :18 14 :28 14 :38 14 :48 14 :58 15 :08 15 :18 15 :28 15 :38 15 :48 15 :58 16 :08 16 :18 16 :28 
Enghien les Bains 14 :14 14 :24 14 :34 14 :44 14 :54 15 :04 15 :14 15 :24 15 :34 15 :44 15 :54 16 :04 16 :14 16 :24 16 :34 
EnghienChamp de Course 14 :22 14 :32 14 :42 14 :52 15 :02 15 :12 15 :22 15 :32 15 :42 15 :52 16 :02 16 :12 16 :22 16 :32 16 :42 
Ermont Eaubonne  14 :31 14 :41 14 :51 15 :01 15 :11 15 :21 15 :31 15 :41 15 :51 16 :01 16 :11 16 :21 16 :31 16 :41 16 :51 

 

TABLEAUX HORAIRES DE SUBSTITUTION 

 



    
 
 

 

 

Travaux SDA La Barre Ormesson Week end en continu 
du Jeudi 14 au Dimanche 17 Juillet 2016 

Cette substitution est assurée par des bus interurbain de 80 places 
sens Impair Epinay Villetaneuse / Ermont 

 

nombre de bus - Jeudi (férié) 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 

VE 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 

 SA 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 

DI 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 
Epinay-Villetaneuse  16 :33 16 :43 16 :53 17 :03 17 :13 17 :23 17 :33 17 :43 17 :53 18 :03 18 :13 18 :23 18 :33 18 :43 18 :53 
La Barre Ormesson 16 :38 16 :48 16 :58 17 :08 17 :18 17 :28 17 :38 17 :48 17 :58 18 :08 18 :18 18 :28 18 :38 18 :48 18 :58 
Enghien les Bains 16 :44 16 :54 17 :04 17 :14 17 :24 17 :34 17 :44 17 :54 18 :04 18 :14 18 :24 18 :34 18 :44 18 :54 19 :04 
EnghienChamp de Course 16 :52 17 :02 17 :12 17 :22 17 :32 17 :42 17 :52 18 :02 18 :12 18 :22 18 :32 18 :42 18 :52 19 :02 19 :12 
Ermont Eaubonne  17 :01 17 :11 17 :21 17 :31 17 :41 17 :51 18 :01 18 :11 18 :21 18 :31 18 :41 18 :51 19 :01 19 :11 19 :21 

                
                 nombre de bus - Jeudi (férié) 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 

VE 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 

 SA 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 

DI 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 
Epinay-Villetaneuse  19 :03 19 :13 19 :23 19 :33 19 :43 19 :53 20 :03 20 :13 20 :23 20 :33 20 :43 20 :53 21 :03 21 :13 21 :23 
La Barre Ormesson 19 :08 19 :18 19 :28 19 :38 19 :48 19 :58 20 :08 20 :18 20 :28 20 :38 20 :48 20 :58 21 :08 21 :18 21 :28 
Enghien les Bains 19 :14 19 :24 19 :34 19 :44 19 :54 20 :04 20 :14 20 :24 20 :34 20 :44 20 :54 21 :04 21 :14 21 :24 21 :34 
EnghienChamp de Course 19 :22 19 :32 19 :42 19 :52 20 :02 20 :12 20 :22 20 :32 20 :42 20 :52 21 :02 21 :12 21 :22 21 :32 21 :42 
Ermont Eaubonne  19 :31 19 :41 19 :51 20 :01 20 :11 20 :21 20 :31 20 :41 20 :51 21 :01 21 :11 21 :21 21 :31 21 :41 21 :51 

 

TABLEAUX HORAIRES DE SUBSTITUTION 

 



    
 
 

 

 

Travaux SDA La Barre Ormesson Week end en continu 
du Jeudi 14 au Dimanche 17 Juillet 2016 

Cette substitution est assurée par des bus interurbain de 80 places 
sens Impair Epinay Villetaneuse / Ermont 

 

nombre de bus - Jeudi (férié) 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 

VE 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 3 bus 2 bus  2 bus  2 bus  2 bus  2 bus  

 SA 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus 2 bus  2 bus  2 bus  2 bus  2 bus  2 bus  2 bus  

DI 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 1 bus 
Epinay-Villetaneuse 21 :33 21 :43 21 :53 22 :03 22 :13 22 :23 22 :33 22 :43 22 :53 23 :03 23 :13 23 :23 23 :53 00:25 
La Barre Ormesson 21 :38 21 :48 21 :58 22 :08 22 :18 22 :28 22 :38 22 :48 22 :58 23 :08 23 :18 23 :28 23 :58 00:30 
Enghien les Bains 21 :44 21 :54 22 :04 22 :14 22 :24 22 :34 22 :44 22 :54 23 :04 23 :14 23 :24 23 :34 00 :04 00:36 
EnghienChamp de Course 21 :52 22 :02 22 :12 22 :22 22 :32 22 :42 22 :52 23 :02 23 :12 23 :22 23 :32 23 :42 00 :12 00:44 
Ermont Eaubonne  22 :01 22 :11 22 :21 22 :31 22 :41 22 :51 23 :01 23 :11 23 :21 23 :31 23 :41 23 :51 00 :21 00h53 

TABLEAUX HORAIRES DE SUBSTITUTION 

 



    
 
 

 

Travaux SDA La Barre Ormesson Week end en continu 
du Jeudi 14 au Dimanche 17 Juillet 2016 

Cette substitution est assurée par des bus interurbain de 80 places et 50 Places pour le dernier 
 Bus Epinay/Persan Beaumont. 

sens Impair Epinay Villetaneuse / Ermont 
 

nombre de bus - Jeudi 
(férié) 

1 bus  1 bus  

VE 2 bus  1 bus  
SA 2 bus 1 bus  

                           DI  1 bus  1 bus  
Epinay-Villetaneuse 
(départ) 

01 :08 01 :08 

La Barre Ormesson 01 :13 01 :13 
Enghien les Bains 01 :19 01 :19 
EnghienChamp de Course 01 :25 01 :25 
Ermont Eaubonne  01 :34 01 :33 
Cernay 01 :37   
Franconville Plessis-Bouchar 01 :46   
Montigny-Beauchamp 01 :55   
Pierrelaye 02 :06   
St Ouen l’Aumône liesse 02 :15   
St Ouen l’Aumône 02 :21   
Pontoise 02 :25   
      
Ermont-Eaubonne   01 :34 
Ermont Halte   01 :39 
Gros –noyer- St Prix   01 :42 
St-Leu-La-Foret   01 :49 
Vaucelles   01 :52 
Taverny   01 :56 
Bessancourt   02 :01 
Frépillon   02 :06 
Méry   02 :10 
Mériel   02 :17 
Valmondois   02 :23 
L’Isle-Adam-Parmain   02 :28 
Champagne   02 :33 
Persan-Beaumont   02 :42 

 

TABLEAUX HORAIRES DE SUBSTITUTION 

 



    
 
 

 

 

Travaux Maintenance RP CAT Ermont/Valmondois  
Nuits semaines JE/VE et VE/SA du Jeudi 14 au Vendredi 15 Juillet 2016 

Cette substitution est assurée par des bus interurbain de 50 places 
sens Impair Ermont Eaubonne / Persan Beaumont 

 

Période : Nuits semaines du Jeudi 14 au Vendredi 15 Juillet 2016. 

 

en remplacement 124689 124691 124693 124695 124697 
Parcours bus 
occupation 2  bus 2  bus 1  bus 1  bus 1  bus 

Ermont Eaubonne 23:25 23 :55 00 :06 00 :36 01 :06 
Ermont halte 23:30 00 :00 00 :11 00 :41 01 :11 

Gros noyer St Prix 23:33 00 :03 00 :14 00 :44 01 :14 

St Leu la Forêt 23:40 00 :10 00 :21 00 :51 01 :21 

Vaucelles 23:43 00 :13 00 :24 00 :54 01 :24 

Taverny 23:47 00 :17 00 :28 00 :58 01 :28 

Bessancourt 23:52 00 :22 00 :33 01 :03 01 :33 

Freppilon 23:57 00 :27 00 :38 01 :08 01 :38 

Mery 00:01 00 :31 00 :42 01 :12 01 :42 

Mériel 00:08 00 :38 00 :49 01 :19 01 :49 

Valmondois  00:14 00 :44 00 :55 01 :25 01 :55 

Isle Adam Parmain 00:19 00 :49 01 :00 01 :30 02 :00 

Champagne 00:24 00 :54 01 :05 01 :35 02 :05 

Persan-Beaumont 00:33 01 :03 01 :14 01 :44 02 :14 
 

 

TABLEAUX HORAIRES DE SUBSTITUTION 

 



    
 
 

 

 

Travaux Maintenance RP CAT Ermont/Valmondois  
Nuits semaines JE/VE et VE/SA du Jeudi 14 au Vendredi 15 Juillet 2016 

Cette substitution est assurée par des bus interurbain de 50 places 
Sens Pair Persan Baeaumont/Ermont Eaubonne 

 

Période : Nuits semaines du Jeudi 14 au Vendredi 15 Juillet 2016. 

 

En remplacement 124700 
Parcours Bus 
Occupation 1 Bus 

Persan Beaumont 22:35 
Champagne 22:44 
Isle Adam Parmain 22:49 
Valmondois 22:54 
Mériel 23:00 
Mery 23:07 
Frepillon 23:11 
Bessancourt 23:16 
Taverny 23:21 
Vaucelles 23:25 
St Leu la Forêt 23:28 
Gros Noyer St Prix 23:35 
Ermont Halte 23:38 
Ermont Eaubonne 23:43 

 

TABLEAUX HORAIRES DE SUBSTITUTION 

 




